

## تأثیر و بررسی پوشاک سبک کلاسیک

علی محمودی عالمی<sup>۱</sup>، معصومه پاشائی حبیب آباد<sup>۲</sup>

۱- استادیار گروه هنر دانشگاه مارلیک نوشهر @alimehmodialami

۲- کارشناسی ارشد رشته طراحی پارچه و لباس، دانشگاه مارلیک نوشهر

nakhlzarrin@yahoo.com

### چکیده:

هدف از انجام این تحقیق که با روش کتابخانه‌ای و اینترنت و از ترجمه مقاله اجرا شده است بررسی و معرفی ویژگیها و مشخصات و ... سبک کلاسیک می‌باشد.

هر زن و مردی دوست دارد که شیک پوش و خوش لباس باشد. استایل کلاسیک جزو استایل‌های محبوب و ضروری برای زنان و مردان خوشتیپ می‌باشد.

هدف از استایل مدرن نمایش مد روز است و هدف از استایل کلاسیک نیز نمایش شخصیت درونی انسان‌ها می‌باشد. کلاسیک‌ها بدون سن هستند تغییرات سبک شخصیت مد وجود دارد. سبک لباس کلاسیک جذابیت ساده و ظریفی دارد که ظاهری «هوشمندانه‌تر از معمولی» می‌دهد.

استایل کلاسیک یکی از استایل‌هایی است که محبوبیت زیادی بین خانم‌ها و آقایان ساده پسند دارد چرا که این استایل یک سبک مینیمال، ساده و در عین حال جذاب است. با وجود اینکه از صفت ساده برای تعریف این استایل استفاده می‌کنیم اما باز هم چیدمان درست و استفاده از آیتم‌های مناسب در این استایل تأثیر دارد.

کلاسیک نمونه‌ای ممتاز در هر سبک خاص است، نمونه‌ای ارزنده و ماندگار که از تعادل و تقارن پیروی می‌کند و ظرافت و بی‌انقضا بودن را نمایش می‌دهد. بنابراین بهترین لباس‌های سبک کلاسیک نشان‌دهنده‌ی این ویژگی‌ها است. استایل کلاسیک وابسته به مد روز نیست و از مدل‌های زیبای دهه‌های گذشته ایده می‌گیرند.

کیفیت یک اثر کلاسیک، باعث ماندگاری آن می‌شود و آن را از مرز زمان و مکان فراتر می‌برد.

بهترین لباس‌ها در سبک کلاسیک ترکیبی متعادل از زنانگی و مردانگی است. سبک کلاسیک پر از "اصول کم‌لباس" است که به خوبی برش خورده، ساده هستند و به راحتی با یکدیگر ترکیب می‌شوند. این قطعات کلیدی هستند که همیشه می‌توانید به آنها تکیه کنید و بدون توجه به موقعیت در کنار هم به نظر برسید.

بنابراین، اگر عاشق لباس‌های ترکیبی و کم‌لباسی با جفت‌های سنتی و جزییات مینیمال هستید، پس سبک کلاسیک می‌تواند برای شما مناسب باشد. افراد مشهوری که از اصول و مشخصات و اکسسوری این سبک استفاده کرده و تأثیرگذار می‌باشند.

بنابراین اگر دوست دارید بیشتر درباره استایل کلاسیک بدانید، این مقاله را دنبال کنید تا با اقلام و رنگ‌هایی که برای این استایل نیاز است بیشتر آشنا شوید.

### کلمات کلیدی:

تأثیر و ماهیت سبک کلاسیک روی استایل، ویژگی‌ها و بررسی استایل کلاسیک، آیتم‌های سبک کلاسیک، افراد مشهور و تأثیرگذار، اکسسوری